
Uchwała Nr X/65/2015 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Kruszewie 
dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

G.t. Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 

o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Kruszewie w sprawie przyznania 

środków funduszu sołeckiego w 2016 roku na: 

1) Zakup i montaż wiaty przystankowej dla dzieci szkolnych- szacowany koszt 4000,00 zł, 

2) Remont gruntowych dróg gminnych na terenie Sołectwa Kruszewie - szacowany koszt 

4 648,29 zł. 

Łącznie szacowane koszty realizacji wniosku 8 648,29 zł. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

l 
PRZEW RADY 

I 
. '-.... i 

t. ·>~:-~\ 
10, ) • 
}- -

✓ 


